
 

 

INFORMACJA NR GG-I.6641.1.18.2012 

STAROSTY ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

o zakończeniu modernizacji ewidencji gruntów i budynków  

Na podstawie art. 24a, pkt 8 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 1287 ze zmianami) informuję, że  

projekt operatu opisowo – kartograficznego dotyczący modernizacji ewidencji gruntów i budynków, był 

wyłożony do wglądu osób fizycznych, prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, posiadających swoje nieruchomości budynkowe i lokalowe na obszarze obrębów: Dobroszów Wielki, 

Dobroszów Mały, Przybymierz, Skibice, Drągowina, Klępina, Kotowice, Sobolice, Urzuty, Kamionka, 

Niwiska, Pierzwin, Kaczenice, w gminie Nowogród Bobrzański; Laski i Wysokie, w gminie Czerwieńsk; 

Buchałów, Drzonów, Grabowiec, Koźla, Letnica, Lipno i Piaski w gminie Świdnica; Przylep i Zawada 

w gminie Zielona Góra oraz Ostrzyce, w gminie Trzebiechów. Zakres modernizacji obejmuje uzupełnienie baz 

danych ewidencji gruntów i budynków o dane dotyczące budynków i lokali, oraz aktualizację użytków 

gruntowych w terenach budowlanych.  

Wyłożenie projektu miało miejsce w terminie od 17 września do 6 października 2012 roku, w godzinach pracy 

urzędu, w budynku Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5, oraz w budynku delegatury 

Starostwa Powiatowego w Sulechowie przy Placu Ratuszowym 8/9 dla obrębu Ostrzyce w gminie 

Trzebiechów.  

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane ujawnione w projekcie opisowo – kartograficznym, mógł 

w okresie wyłożenia projektu do wglądu zgłaszać uwagi do tych danych. Po upływie okresu wyłożenia projekt 

operatu opisowo – kartograficznego stał się operatem ewidencji gruntów i budynków.  

Każdy, czyjego interesu prawnego dotyczą dane zawarte w ewidencji gruntów i budynków, ujawnione 

w operacie opisowo – kartograficznym, może zgłaszać zarzuty w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia informacji 

w dzienniku urzędowym województwa.  

O uwzględnieniu lub odrzuceniu zarzutów Starosta Zielonogórski rozstrzygnie w drodze decyzji. Zarzuty 

zgłoszone po terminie 30 dni od ogłoszenia będą traktowane jak wnioski o zmianę danych objętych ewidencją 

gruntów i budynków.  

Starosta Zielonogórski 

Ireneusz Plechan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 2819
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